
 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 04.01.2019 r. 
 

 
Znak sprawy 50/2018 

do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 19.12.2018 r. pod numerem 
662764-N-2018 na usługę transportu sanitarnego i medycznego na rzecz Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 04.01.2019 r. do godz. 1000 ofertę złożyła niżej 
wymieniona firma. Otwarcie oferty odbyło się dnia 04.01.2019 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
Oferta Nr 1 
P.U. PRO-MED Jerzy Prądzyński 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
PRO-MED Jerzy Prądzyński  
ul. Modrzewiowa 10 
87-400 Golub-Dobrzyń 
Termin płatności – 30 dni 
Cena netto: 931 500,00 zł 
Cena brutto: 931 500,00 zł 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwota odczytana na otwarciu ofert, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 862 500,00 zł 
brutto. 


